UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNV-BTĐ

Về việc lấy ý kiến đối với Dự thảo
Quy chế về công tác thi đua, khen
thưởng trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

Tây Ninh, ngày         tháng 01 năm 2024

Kính gửi:
- Các Khối Thi đua do UBND tỉnh tổ chức;

- Các Thành viên Hội đồng TĐ-KT tỉnh;
- Đoàn ĐBQH đơn vị tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp, trường học
trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Thực hiện Quyết định số 2233/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 của UBND tỉnh

ban hành danh mục Quyết định của UBND tỉnh quy định các Luật của Quốc hội,
Sở Nội vụ đã dự thảo Quyết định ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Tây Ninh (có dự thảo kèm theo).

Thực hiện quy định của pháp luật về ban hành văn bản quy phạm pháp luật,
Sở Nội vụ đề nghị:

- Các Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, các đơn vị, địa
phương, doanh nghiệp, trường học đóng góp ý kiến để hoàn thiện dự thảo Quyết

định.

Văn bản góp ý xin gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng thuộc Sở Nội vụ (địa

chỉ: số 3 đường Lê Văn Tám, khu phố 3, phường 2, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây
Ninh) trước ngày 06/02/2024 để kịp thời thực hiện các quy trình tiếp theo.

- Các Khối Thi đua do UBND tỉnh tổ chức dành thời gian thích hợp tại Hội

nghị Tổng kết hoạt động của Khối năm 2023 để thảo luận, góp ý dự thảo, lập thành
biên bản riêng gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng thuộc Sở Nội vụ sau khi kết thúc

Hội nghị.

- Văn phòng UBND tỉnh, Báo Tây Ninh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Văn phòng Sở Nội vụ đăng lấy ý kiến Nhân dân theo quy định của pháp luật.

Trân trọng kính đề nghị các Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh,
các Khối Thi đua, các cơ quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp, trường học quan

tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ Sở Nội vụ;
- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, BTĐ, Lên.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:44:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Ngân<ngannh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-22T03:07:04+0000
	Not specified

		2024-01-22T03:07:11+0000
	Not specified

		2024-01-22T03:07:12+0000
	Not specified